

---

**ZAMAWIAJĄCY:**

Gmina Sarnaki  
ul. Berka Joselewicza 3, 08-220 Sarnaki  
NIP: 496-02-06-961, REGON 030237687

Sarnaki, dn. 16.01.2024 r.

Nr postępowania:  
ZPiI.271.2.2024

**INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT  
ZAWIADOMIENIE O TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SWZ)**

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) pn.

**„Zakup autobusu szkolnego na potrzeby dowozu uczniów  
do szkół prowadzonych przez Gminę Sarnaki”**

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00015267/01 z dnia 2024-01-08

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych Dz.U. poz. 2019 ze zm. zwanej dalej "p.z.p.", w związku z tym, iż Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego Gminy Sarnaki, z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ poniżej Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1**

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus, który nie jest wyposażony w system asystenta ruszania pod górę?*

**Odpowiedź**

*Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu autobusu, który nie jest wyposażony w system asystenta ruszania pod górę?*

**Pytanie 2**

*W celu wyjaśnienia proszę o potwierdzenie, że Zamawiający nie wymaga w autobusie kabiny kierowcy tylko ściankę oddzielającą kierowcę od przestrzeni pasażerskiej.*

**Odpowiedź**

*Zamawiający potwierdza, że nie wymaga w autobusie kabiny kierowcy tylko ściankę oddzielającą kierowcę od przestrzeni pasażerskiej.*

**Pytanie 3**

*Czy Zamawiający dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus, który nie posiada w pełni płaskiej podłogi.*

**Odpowiedź**

*Zamawiający potwierdza, iż dopuści do postępowania Wykonawcę oferującego autobus, który nie posiada w pełni płaskiej podłogi.*

Wniosek o wyjaśnienie treści SWZ wpłynął do Zamawiającego nie później niż na 4 dni przed upływem terminu składania ofert. Zamawiający - udzielając wyjaśnień w terminie późniejszym niż na 2 dni przed upływem terminu składania ofert - musi przedłużyć termin składania ofert o czas niezbędny do zapoznania się wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami niezbędnymi do należytego przygotowania i złożenia ofert, co jest zgodne z art. 284 ust. 2 i 3 p.z.p.

Jednocześnie Zamawiający oświadcza, że przesuwa termin składania i otwarcia ofert. **Nowym terminem składania ofert** jest **19.01.2024 r. r. godz. 10.00** oraz nowym **terminem otwarcia ofert** jest **19.01.2024 r. godz. 10.30**, o czym stosowną informację zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

Miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 p.z.p. zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-0c1ceb11-abc6-11ee-a681-52fe4aa7189e>

wyjaśnienia Zamawiającego co do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i Opisu Przedmiotu Zamówienia.

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 16.01.2024 r. pod numerem 2024/BZP 00040921/01 z dnia 2024-01-16.

***Zamawiający jednocześnie informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część.***

Wójt Gminy Sarnaki  
/-/ Grzegorz Arasymowicz